utilizados recursos do Orçamento Municipal em vigor. 

Art. 3º..  O terreno objeto desta Lei, bem como a sua infra-estrutura,

serão repassados a custo zero para o mutuário final. 

Art. 4º..  Esta Lei estará automaticamente revogada, sem ônus para o

Município, se num prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

corridos, a partir da publicação desta Lei, não se concluir o processo de

financiamento junto à Caixa Econômica Federal/Ministério da Ação

Social. 

Parágrafo único. .  O Prazo acima enunciado poderá ser ampliado por

autorização e convivência do Município por mais 180 (cento e oitenta)